
 
 

v týdnu od 4.6. do 11.6. 2017 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  KL 16:30 Za + rodzinę Nęda P 

NE 

4.6. 

Slavnost  

Seslání  

Ducha Svatého 
 

Zakončení doby 

velikonoční! 

Hn 7:30 Za dusze w czyśćcu P 

Hn 8:45 Za + Martu a Františka Baronovy  Č 

Tř 10:00 
Za + Alojzego Jochymek, rodziców z obu 

stron i + Franciszka Zwardoń  
P 

PO 

5.6. 

Památka sv. Bonifáce, 

biskupa a mučedníka 

Hn 
kaple 

8:30 Za + Jindřicha Schlesingera Č 

Tř 18:00 Za + Jana Skarku a rodiče z obou stran Č 

ÚT 

6.6. 
Sv. Norberta, biskupa Hn 7:15 Za živé a + farníky Č 

ST 

7.6. 
 Hn 7:15 Za + Drahomirę Wiaczek i męża P 

ČT 

8.6. 

Svátek Ježíše Krista, 

nejvyššího a věčného 

kněze 
Tř 18:00 Za + rodzinę Janik i Jochymek P 

PÁ 

9.6. 

Sv. Efréma, jáhna  

a učitele církve 
Hn 18:00 

Za + Leopolda a Annu Labudovy  

a rodiče z obou stran 
Č 

SO 

10.6. 

Sobotní památka 

Panny Marie 
Hn 7:15 Na poděkování a s prosbou Č 

 KL 16:30 Za + Eduarda Pešata a rodiče Č 

NE 

11.6. 

Slavnost 

Nejsvětější 

Trojice 
 

Hn 7:30 
Za + Ludwika Kowalczyk, żonę,  
zięcia i rodziców 

P 

Hn 8:45 Za + Antonína Macoška a zetě Jaromíra Č 

Tř 10:00 Za + Františka Petřeka Č 

 

 



 
 

z neděle 04.06.2017  

 

• Dnešní neděle: Zakončení doby velikonoční 
� po české mši sv. v Hnojníku nácvik dětské scholy v sálce 

� při bohoslužbách sbírka na diecézní charitu 

� Výše sbírky z min. na opravy: 10.824,- Kč. Pán Bůh zaplať za dary!!! 
� V zákristii k odebrání: IN! pro děvčata a Okno č. 6 – zároveň prosba o úhradu 

Okna za 1. pololetí 60,-Kč.  
• V pondělí:  

� mše sv. v kapli sv. Kryštofa v Hnojníku v 8:30 hod 
� v Třanovicích v 17:30 modlitba růžence 

•  Ve čtvrtek: 
� v Třanovicích v 17:30 hod modlitba růžence 

• V pátek:  
� v Hnojníku v 17:30 modlitba růžence 

� po mši sv.  příprava na svátost biřmování v Hnojníku v jídelně charity a setkání 
mladých v sálce 

• V sobotu:  
� v Hnojníku v 9 hod setkání ministrantů v sálce 

� v Hnojníku od 19 hod adorace před NSO, zakončená ve 20 hod požehnáním 
 

• Modlitba růžence v týdnu vždy půl hodiny před mší svatou.  

• Prosba a výzva k farníkům: vzadu v kostele je připravena modlitba za biřmovance 

(česky a polsky). V modlitbě je vloženo jméno biřmovance, abychom vytvořili 

společenství modlících se za naše kandidáty biřmování a aby i oni sami vnímali, že nám 

záleží, aby přijali tuto svátost opravdově a také z ní žili. Prosím kartičky si rozeberte tak, 

aby každý biřmovanec měl farníka, který se bude za něho modlit.  

• Služba pomocného kostelníka z řad ministrantů v Hnojníku: Josef Svěrkoš 
 


